■
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÀO PAULO

REQUERIMENTO N° 1091-2018

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, ofície-
se ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da
municipalidade, informe se há a possibilidade de fazer uma pista de caminhada na saída
de Garça à Bauru, do lado direito (no sentido Garça Bauru).

Ressalto que atualmente já existem algiunas pessoas que caminham no
local, entretanto as condições não são as mais adequadas.

Saliento que, essa medida proporcionaria mais uma fonte de lazer em
nosso município, fomentando a prática esportiva.

Sala das Sessões, 10 de dezembrp de 2018.

JOSE L\m MARQUES
VÈREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro ♦ CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br